
清水交通バス時刻表 2021.5.10

[急行]　清水先津線（中山・海野・羽沢経由）
[28]　海野～中山 [31][31-1]　海野駅・海野港～中原・定律・深波～羽沢駅 [31][羽沢コミュニティバス]　海野駅・羽沢支所～横谷

西行き（清水・中山→海野→羽沢→横谷・先津）
急 急 急 急 急

清水BC 6:15 ● 9:25 11:55 15:55 ● ◎ 18:15
中山 6:43 7:30 9:00 9:53 12:23 14:10 16:23 17:00 18:10 18:43
六田 ↓ 7:33 9:03 ↓ ↓ 14:13 ↓ 17:03 18:13 ↓
一本松峠 ↓ 7:36 9:06 ↓ ↓ 14:16 ↓ 17:06 18:16 ↓
海野ヶ原 ◎ 6:50 7:41 急● ● 9:11 10:00 12:30 14:21 急 16:30 ● 17:11 急● ◆ 18:21 18:50 ● ◎
海野駅 6:27 6:57 7:07 7:48 7:57 8:07 8:47 9:18 9:37 10:07 11:07 12:37 13:37 14:28 14:37 15:37 16:37 16:47 17:18 17:37 17:47 18:28 18:32 18:57 19:07 20:07
海野支所 6:30 7:00 7:10 7:51 8:00 8:10 8:50 9:21 9:40 10:10 11:10 12:40 13:40 14:31 14:40 15:40 16:40 16:50 17:21 17:40 17:50 18:31 18:35 19:00 19:10 20:10
海野港 6:32 7:02 7:12 7:54 8:02 8:12 8:52 9:24 9:42 10:12 11:12 12:42 13:42 14:34 14:42 15:42 16:42 16:52 17:24 17:42 17:52 18:34 18:37 19:02 19:12 20:12
富田 6:36 ↓ 7:16 ↓ 8:16 8:56 9:46 ↓ 11:16 ↓ 13:46 ↓ 15:46 ↓ 16:56 ↓ 17:56 18:41 ↓ 19:16 20:16
岩立口 6:40 ↓ 7:20 ↓ 8:20 9:00 9:50 ↓ 11:20 ↓ 13:50 ↓ 15:50 ↓ 17:00 ↓ 18:00 18:45 ↓ 19:20 20:20
中原 6:43 ↓ 7:23 ↓ 8:23 9:03 9:53 ↓ 11:23 ↓ 13:53 ↓ 15:53 ↓ 17:03 ↓ 18:03 18:48 ↓ 19:23 20:23
新深波 6:46 7:10 7:26 8:10 8:26 9:06 9:56 10:20 11:26 12:50 13:56 14:50 15:56 16:50 17:06 17:50 18:06 18:51 19:10 19:26 20:26
深波 ↓ ↓ 7:30 ↓ 8:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
定律駅 ↓ ↓ 7:37 ↓ 8:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
定律局前 ↓ ↓ 7:38 ↓ 8:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
上定律 6:50 7:13 7:40 8:13 8:40 9:10 10:00 10:23 11:30 12:53 14:00 14:53 16:10 16:53 17:10 17:53 18:10 18:55 19:13 19:30 20:30
一里木 6:53 ↓ 7:43 ↓ 8:43 ★ 9:13 10:03 ↓ 11:33 ★ ↓ 14:03 ↓ ★ 16:13 文 ↓ 17:13 ↓ 18:13 18:58 ↓ 19:33 20:33
羽沢支所 6:56 ↓ 7:46 ↓ 8:46 8:50 9:16 10:06 ↓ 11:36 11:50 ↓ 14:06 ↓ 15:10 16:16 16:45 ↓ 17:16 ↓ 18:16 19:01 ↓ 19:36 20:36
羽沢駅 7:00 7:20 7:50 8:20 8:50 8:53 9:20 10:10 10:30 11:40 11:53 13:00 14:10 15:00 15:13 16:20 16:48 17:00 17:20 18:00 18:20 19:05 19:20 19:40 20:40
羽沢大橋 ※ 7:23 8:23 8:56 10:33 11:56 13:03 15:03 15:16 16:51 17:03 18:03 18:23 19:23
田口 ↓ ↓ 9:02 ↓ 12:02 ↓ ↓ 15:22 16:57 ↓ ↓ 18:29 ↓
横谷 ↓ ↓ 9:07 ↓ 12:07 ↓ ↓ 15:27 17:01 ↓ ↓ 18:33 ↓
先津駅前 7:55 8:55 11:05 13:35 15:35 17:35 18:35 19:55

東行き（横谷・先津→羽沢→海野→中山・清水）
急 急● 急 急 急 急 急● 急

先津駅前 6:05 6:45 文 7:45 ◆ ★ 10:45 ★ 12:45 ★ 15:15 16:15 17:15
横谷 ↓ ↓ 7:37 ↓ 8:24 9:07 ↓ 12:07 ↓ 15:27 ↓ ↓ ↓
田口 ↓ ↓ 7:41 ↓ 8:28 9:11 ↓ 12:11 ↓ 15:31 ↓ ↓ ↓
羽沢大橋 6:36 ◎ △ 7:16 ● 7:47 8:16 8:34 9:17 11:16 ● 12:17 13:16 15:37 15:46 16:46 17:46 ● ●※ ◎
羽沢駅 6:40 6:47 7:07 7:20 7:22 7:50 8:20 8:37 9:20 9:27 10:47 11:20 11:42 12:20 12:32 13:20 14:47 15:40 15:50 16:50 16:37 17:50 17:57 18:57 19:17 19:57
羽沢支所 ↓ 6:50 7:10 ↓ 7:25 7:53 ↓ 8:40 9:23 9:30 10:50 ↓ 11:45 12:23 12:35 ↓ 14:50 15:43 ↓ ↓ 16:40 ↓ 18:00 19:00 19:20 20:00
一里木 ↓ 6:53 7:13 ↓ 7:28 ↓ 8:43 9:33 10:53 ↓ 11:48 12:38 ↓ 14:53 ↓ ↓ 16:43 ↓ 18:03 19:03 19:23 20:03
上定律 6:46 6:57 7:17 7:26 7:32 8:26 8:47 9:37 10:57 11:26 11:52 12:42 13:26 14:57 15:56 16:56 16:47 17:56 18:07 19:07 19:27 20:07
定律駅 ↓ ↓ 7:22 ↓ 7:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:52 ↓ 18:12 ↓ 19:32 ↓
定律局前 ↓ ↓ 7:23 ↓ 7:38 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:53 ↓ 18:13 ↓ 19:33 ↓
深波 ↓ ↓ 7:28 ↓ 7:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:58 ↓ 18:18 ↓ 19:38 ↓
新深波 6:49 7:01 7:31 7:29 7:46 8:29 8:51 9:41 11:01 11:29 12:06 12:46 13:29 15:01 15:59 16:59 17:01 17:59 18:21 19:11 19:41 20:11
中原 ↓ 7:04 7:34 ↓ 7:49 ↓ 8:54 9:44 11:04 ↓ 12:09 12:49 ↓ 15:04 ↓ ↓ 17:04 ↓ 18:24 19:14 19:44 20:14
岩立口 ↓ 7:07 7:37 ↓ 7:52 ↓ 8:57 9:47 11:07 ↓ 12:12 12:52 ↓ 15:07 ↓ ↓ 17:07 ↓ 18:27 19:17 19:47 20:17
富田 ↓ 7:11 7:41 ↓ 7:56 ● ↓ 9:01 9:51 11:11 ↓ 12:16 12:56 ↓ 15:11 ↓ ↓ 17:11 ● ↓ 18:31 ◎ 19:21 19:51 20:21
海野港 6:57 7:15 7:45 7:37 8:00 8:10 8:37 9:05 9:55 11:15 11:37 11:45 12:20 13:00 13:37 15:15 16:07 16:20 17:07 17:15 17:30 18:07 18:35 18:50 19:25 19:55 20:25
海野支所 6:59 7:17 7:47 7:39 8:02 8:12 8:39 9:07 9:57 11:17 11:39 11:47 12:22 13:02 13:39 15:17 16:09 16:22 17:09 17:17 17:32 18:09 18:37 18:52 19:27 19:57 20:27
海野駅 7:03 7:21 7:51 7:43 8:06 8:15 8:43 9:11 10:01 11:21 11:43 11:50 12:26 13:06 13:43 15:21 16:13 16:25 17:13 17:21 17:35 18:13 18:41 18:55 19:31 20:01 20:31
海野ヶ原 7:09 8:22 8:49 11:57 13:49 16:19 16:32 17:42 18:19 19:02
一本松峠 ↓ 8:27 ↓ 12:02 ↓ ↓ 16:37 17:47 ↓ 19:07
六田 ↓ 8:30 ↓ 12:05 ↓ ↓ 16:40 17:50 ↓ 19:10
中山 7:16 8:34 8:56 12:09 13:56 16:26 16:44 17:54 18:26 19:14
清水BC 7:45 9:25 14:25 16:55 18:55

急印は「急行・清水先津線（中山・海野・羽沢経由） ●印は日祝運休 文印は学校登校日のみ運行
※印は羽沢駅で先津町営バス（先津駅方面）へ接続 ◎印は土日祝運休 ◆印の土日祝は横谷～羽沢駅間を運休

△印は日祝運行 ★印は羽沢コミュニティバス（月曜・木曜のみ運行：祝日を含む）



清水交通バス時刻表 2021.5.10

コミュニティバス（海野地区）

深波線 岩立線 海月川線
★ ● ★ ● ★ ● ◎ ★ ★ ★ 文 ★ ★ ★ 文

海野 8:45 10:15 11:45 13:15 15:15 16:45 17:45 8:40 11:50 15:10 16:45 8:50 11:50 15:10 16:45
海野支所 8:48 10:18 11:48 13:18 15:18 16:48 17:48 8:43 11:53 15:13 16:48 8:52 11:52 15:12 16:47
海野港 8:50 10:20 11:50 13:20 15:20 16:50 17:50 8:45 11:55 15:15 16:50 8:55 11:55 15:15 16:50
富田 文 8:54 10:24 11:54 13:24 15:24 16:54 17:54 8:49 11:59 15:19 16:54 文 9:01 12:01 15:21 16:56
海野崎入口 7:27 8:57 10:27 11:57 13:27 15:27 16:57 17:57 8:53 12:03 15:23 16:58 7:40 9:05 12:05 15:25 16:59
海野崎 7:30 9:00 10:30 12:00 13:30 15:30 17:00 18:00 文 8:56 12:06 15:26 17:01 7:43 9:08 12:08 15:28 止
深波浜 7:35 9:05 10:35 12:05 13:35 15:35 17:05 18:05 7:37 9:02 12:12 15:32 17:06 7:48 9:13 12:13 15:33
深波 7:40 9:10 10:40 12:10 13:40 15:40 17:10 18:10 7:42 9:07 12:17 15:37 止 7:51 9:16 12:16 15:36
海野崎入口 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:44 17:14 18:14 7:45 9:10 12:20 15:40 7:53 9:18 12:18 15:38
富田 7:47 9:17 10:47 12:17 13:47 15:47 17:17 18:17 7:49 9:14 12:24 15:44
海野港 7:51 9:21 10:51 12:21 13:51 15:51 17:21 18:21 7:53 9:18 12:28 15:48 ★は火曜・金曜のみ運行
海野支所 7:53 9:23 10:53 12:23 13:53 15:53 17:23 18:23 7:55 9:20 12:30 15:50 文は登校日のみ運行
海野 7:56 9:26 10:56 12:26 13:56 15:56 17:26 18:26 7:58 9:23 12:33 15:53

★は水曜・土曜のみ運行 ★は月曜・木曜のみ運行
●は日祝運休 文は登校日のみ運行
◎は土日祝運休
文は登校日のみ運行

コミュニティバス（羽沢地区）

定律線 庄原線
● ● ★ ● ● ● ● ★ ● ● ◎ ★ ★ ★ 文

羽沢駅 7:00 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 8:47 11:47 15:07 16:45
羽沢支所 7:03 7:48 8:48 9:48 10:48 12:48 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 8:50 11:50 15:10 16:48
南羽沢 7:06 7:51 8:51 9:51 10:51 12:51 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 文 8:57 11:57 15:17 16:55
定律局前 7:10 7:55 8:55 9:55 10:55 12:55 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 7:41 9:02 12:02 15:22 16:59
定律駅 7:13 7:58 8:58 9:58 10:58 12:58 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 7:45 9:06 12:06 15:26 止
音広 7:17 8:02 9:02 10:02 11:02 13:02 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 7:52 9:13 12:13 15:33
南羽沢 7:20 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 7:55 9:16 12:16 15:36
羽沢支所 7:24 8:09 9:09 10:09 11:09 13:09 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
羽沢駅 7:27 8:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 ★は火曜・金曜のみ運行

文は登校日のみ運行
★は水曜・土曜のみ運行
●は日祝運休
◎は土日祝運休
文は登校日のみ運行

先津町営バス　　根田羽沢線
運行日 ● ● ◎ ● ◎ ● ◎ ● ● ◎ ● △ ◎ ●
備考 ※今 今 ※ ※印は海野～羽沢の路線バスに接続
羽沢駅前 7:05 9:12 12:12 17:22 7:15 8:15 11:15 13:45 14:45 15:55 16:15 18:05 18:25 今は今井谷経由
羽沢大橋 7:08 9:15 12:15 17:25 7:20 8:20 11:20 13:50 14:50 16:00 16:20 18:10 18:30
先津境車庫 7:13 7:20 8:20 9:20 12:20 14:40 16:20 17:30 7:24 8:24 11:24 13:54 14:54 16:04 16:24 18:14 18:34 ●印は日祝運休
先津療養所入口 7:15 7:22 8:22 9:22 12:22 14:42 16:22 17:32 7:36 8:36 11:36 14:06 15:06 16:16 16:36 18:26 18:46 ◎印は土日祝運休
根田局前 ↓ 7:26 8:26 9:26 12:26 14:46 16:26 17:36 7:39 8:39 11:39 14:09 15:09 16:19 16:39 ↓ 18:49 △印は日祝運行
根田小学校前 ↓ 7:28 8:28 9:28 12:28 14:48 16:28 17:38 7:46 8:46 11:46 14:16 15:16 16:26 16:46 ↓ 18:56
先津浜 ↓ 7:35 8:35 9:35 12:35 14:55 16:35 17:45 7:48 8:48 11:48 14:18 15:18 16:28 16:48 ↓ 18:58 詳細については、先津町にお問い合わせください。
先津口駅前 7:48 7:38 8:38 9:38 12:38 14:58 16:38 17:48 7:52 8:52 11:52 14:22 15:22 16:32 16:52 18:59 19:02
先津町立病院 8:00 7:50 8:50 9:50 12:50 15:10 16:50 18:00 7:55 8:55 11:55 14:25 15:25 16:35 16:55 19:02 19:05
先津町役場前 8:05 7:55 8:55 9:55 12:55 15:15 16:55 18:05 止 8:58 11:58 止 止 16:38 16:58 止 19:08
先津駅前 8:11 8:01 9:01 10:01 13:01 15:21 17:01 18:11 9:02 12:02 16:42 17:02 19:12

先津境車庫
羽沢大橋
羽沢駅前

先津町立病院
先津口駅前
先津浜
根田小学校前
根田局前
先津療養所入口

羽沢支所
羽沢駅

運行日
備考
先津駅前
先津町

羽沢駅
羽沢支所
五明
庄原
五明

岩立口 海野港
富田
海野港
海野支所
海野

吉川 中光
岩立 海野
吉川 海野支所

海野港 海野
富田 中光
岩立口 海月川駅

海野 海野港
海野支所 海野支所


